
Zarządzenie Nr 114 / 2008
Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31.12.2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 61 / 2006 Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 
z  dnia  20  września  2006  r.  w  sprawie  wymagań  jakie  powinni  spełniać  przedsiębiorcy 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 
odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości,  opróżniania  zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Nowego Miasta Lubawskiego.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),   art. 7 ust. 3a  ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 
ze  zm.)  oraz  rozporządzenia  Ministra  Środowiska  z  dnia  30  grudnia  2005  r.  w  sprawie 
szczegółowego  sposobu  określania  wymagań  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca 
ubiegający się  o  uzyskanie zezwolenia  (Dz.  U.  z  2006 r.  Nr  5,  poz.  33)  zarządza się  co 
następuje:

§ 1
§ 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„§  1.1  Posiadanie  stosownego  zaplecza  techniczno-biurowego  na  terenie  Nowego  Miasta 
Lubawskiego lub w odległości do ok. 50 km od granic miasta.”

§ 2
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miejskiego  w  Nowym  Mieście  Lubawskim,  oraz  zamieszczenie  na  stronie 
internetowej BIP Urzędu Miejskiego – www.umnowemiasto.pl

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Alina Kopiczyńska

http://www.umnowemiasto.pl/

